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BLAYE

CHÂTEAU GIGAULT, “CUVÉE VIVA”,  AOC  MEILLEUR BLAYE 2016

ENTRE-DEUX-MERS

CHÂTEAU VERMONT, AOC BORDEAUX 2021

MÉDOC / RIVE GAUCHE

CHÂTEAU LAMOTHE BERGERON, HAUT-MÉDOC 2016

BARON DE MALLERET,  HAUT-MÉDOC 2021

LES ÉCLATS DE BRANAS,  MOULIS 2016

CHÂTEAU MALESCASSE,  HAUT-MEDOC  2019

LA SIRÈNE DE GISCOURS,  MARGAUX 2018

LE PETIT DUCRU DE DUCRU-BEAUCAILLOU, HAUT-MÉDOC 2019

CHÂTEAU DE BRANAS,  AOC MEILLEUR MOULIS 201 1

PESSAC-LÉOGNAN

CHÂTEAU PONTEY-LAMARTINE 2019

L ’ABEILLE DE FIEUZAL 2019

CHÂTEAU DE FIEUZAL,  GRAND CRU CLASSÉ 2016

CHÂTEAU SMITH HAUT LAFITTE,  GRAND CRU CLASSÉ 2014

POMEROL

CHÂTEAU L ’ERMITAGE DE BEL-AIR 2017

SAINT-ÉMILION / RIVE DROITE

DAME DE BOÜARD, MONTAGNE 2019

LES TOURS DE BELCIER,  GRAND CRU 2018
CHÂTEAU CLOS DE BOÜARD, MONTAGNE 2016

CHÂTEAU LE REY,  “LES ROCHEUSES” ,  CÔTE DE CASTILLON 2019

DOMAINE DE L ’A,  STEPHANE DERENONCOURT, CÔTE DE CASTILLON 2019

CHÂTEAU BELLEFONT-BELCIER,  GRAND CRU CLASSÉ 2016

CÔTES DE PROVENCE

PEYRASSOL,  “LES COMMANDEURS” 2022

CHÂTEAU PEYRASSOL 2021

LANGUEDOC-ROUSSILON

DOMAINE SAINTE LÉOCADIE,  MINERVOIS 2020

VAL DE LOIRE

LE CLAUX DELORME, “LES SAINT LAZARE”,  AOC VALENÇAY  2020

LA TOUR SAINT MARTIN POMMERAIS,  MENETOU-SALON 2022

VALLÉE DU RHONE

DOMAINE PAUL AUTARD, “CUVÉE CLASSIQUE” 

AOC  CHÂTEAUNEUF-DU- PAPE 2020    

r o u g e s
75CL

~22 .50~

~17 .50~

~25~

~21 .5~

~30~

~50~

~50~

~50~

~52~

~28~

~35~

~90~

~185~

~36~

~26~ 

~34~
~40~

~44~

~58~

~120~

~28.50~

~46~

~18~

~21 .50~

~30~

 ~75~

BORDEAUX

AUTRES RÉGIONS

la  vente  d ’a l coo l  e s t  interd i t e  aux  mineurs

50cl  ~10~ 

MAGNUM ~48~ 

50cl  ~37~ 

37 .5c l  ~10~

37 .5c l  ~15~  



ENTRE-DEUX-MERS

CHÂTEAU VERMONT  

PESSAC-LÉOGNAN

L’ABEILLE DE FIEUZAL 

CHÂTEAU DE FIEUZAL  

CÔTES DE GASCOGNE

DOMAINE DE FORTUNET “PLAISIR D’EMMA” (SEC)

DOMAINE DE FORTUNET “PHÉNOMÈNE” (DOUX)

CÔTES DE PROVENCE

PEYRASSOL,  “LES COMMANDEURS”

CHÂTEAU PEYRASSOL  

VAL DE LOIRE   

LA TOUR SAINT MARTIN MOROGUES,  MENETOU-SALON

VIN DE FRANCE

BLANC DE CORALIE DE BOÜARD

   

b l a n c s
75CL

~17~

~34~

~92 .5~

~17~

~17~

~28~ 
~42~

~30~

~30~

BORDEAUX

AUTRES RÉGIONS

r o s é s
ENTRE-DEUX-MERS

CHÂTEAU VERMONT, AOC BORDEAUX ROSÉ

CÔTES DE PROVENCE

PEYRASSOL,  “MÉDITERRANÉE”,  IGP MÉDITERRANÉE

PEYRASSOL,  “LES COMMANDEURS”

CHÂTEAU PEYRASSOL  

75CL

~15~

~15~

~23~ 

~32~

BORDEAUX

AUTRES RÉGIONS

la  vente  d ’a l coo l  e s t  interd i t e  aux  mineurs

50cl  ~10~ 

50cl  ~35~ 

37 .5c l  ~12~  

50cl  ~9~ 

50cl  ~26 .5~
MAGNUM ~60~  



la  vente  d ’a l coo l  e s t  interd i t e  aux  mineurs

CRÉMENT DE LOIRE

DOMAINE MINCHIN “ROSA BULLES”

CHAMPAGNE

HENRIOT BRUT SOUVERAIN 

HENRIOT BLANC DE BLANCS

ITALIE

ZIIK,  ROSÉ PÉTILLANT

v i n s  e f f e r v e s c e n t s
75CL

~26~

~50~

~87~

~29~

ARGENTINE

AMANCAYA, DOMAINES BARONS DE ROTHSCHILD

CHILI

LOS VASCOS,  “CARMENERE”,  DOMAINES BARONS DE ROTHSCHILD

ITALIE

ANNATA

v i n s  d u  m o n d e
75CL

~30~

~30~

~40~

ROUGES

CHÂTEAU VERMONT, BORDEAUX AOC

PEYRASSOL,  LES COMMANDEURS,  CÔTES DE PROVENCE

L’ABEILLE DE FIEUZAL,  PESSAC-LÉOGNAN

BLANCS

CHÂTEAU VERMONT, ENTRE-DEUX-MERS

PEYRASSOL,  LES COMMANDEURS,  CÔTES DE PROVENCE

L’ABEILLE DE FIEUZAL,  PESSAC-LÉOGNAN

ROSÉS

CHÂTEAU VERMONT, BORDEAUX ROSÉ

PEYRASSOL,  LES COMMANDEURS,  CÔTES DE PROVENCE

VERRE 14CL

~8~

~10~

~12~

~6~

~8~

~10~

~5~

~7~

v i n s  a u  v e r r e

VERRE 14CL

~10~

~15~
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“ENSEMBLE, DONNONS VIE
À VOS PROJETS”


